OUIIlìmntli)i>.

diaiium, iiionlem Gemini, nionlem Can-

loranum, collem Octie, el binduni Cor-

nelum, l'undum Musculi Iranseunlotn iccte

in rivum Trabis. llem concedimus vobis

Monteni. l'raedicla omnia qucmadmodum
ipsuni nionaslerium lenuil , ac possedii

leinporibus Zacliariac papae, aliorunupie

praedecessorum noslrorum ponliliciim
,

ilaelnunc secure, et pacillce possidealis;

concedimus vobis, el confirmamus suaiii

iurisdiclionem in perpetuum poliri , et

' delinere valcalis , el in utililaleni niona-

slerii absque ulto impedimenlo peren-

Exem|iiM. a niterfrui. Pro qtiibiis omnibus sub divini

iiiiaiibii (uii.s- iudicii obicsialione promulgantcs dceer-
' nimus, ut nullus, sivc piaepotens bomo,

seu quisquis illc fiieril, audeat sibi iuris-

diclionem (lieti monasterii, vel mass;is,

l'undos, casalia, pracdia, cultum , vel in-

cullum, seu alias possessiones , colonos
,

et familias , Vc 1 alias dìvcrsns res , nbi-

cumque Cueriul, usurpare, diripeie, ac de-

aiinilicm;ii:s viiuuilis inuoilalum , il euiìi

diabolo, el cius alrocissimis poeiiis, aujiie

cum Inda prodilore eiusdeiii Domini no-

stri in aelenio igne concrcmaiidum, inqiie

voragiiiein larlarei cbaos demergcnduni

cum inipiis. Qui vero bona volunlale liu-

ius iioshMc saluliterae , ac aposlolicae

praecepliouis observalor exiilcrii, bcne-

dictionis graliam, caelestisque relribulionis

aelerna a iuslo iinlicc Domino no>lrog,iii-

dia consequalur. S(MÌ|ilum per nianuni

Grcgorii nolani sanclae ronianae liccjesiae,

menso ni supra, et indielion»! undecima,

anno J)eo propilio ponlilicaliis domini

iNicolai siiinmi ponlilicis, nnivcrsalisipie

papae bniiis noininis primi, iniftcrii aii-

lem domini Ludovici piissimi imperaloris

.Vugusli a Deo coronali (^lirislo iubenle

anno oclavo, die vigcsiina angusti (I).

Dal. die 20 nii^iisli niuiu Ddiiiini S(i3,

lionlir. iNicolai anno vi.

YIIL

Oslendil Rolhahlum iniusleah episcnpis Gal-

liarwn absijut; sedis apoaloìicae coiixenxu

daposilum /ìa'.s.se, cwnque auae Ecdesìae

residluil. Multa praelerea de decrela-

liwn epislolarum miclorilale comme-
moral, el de senlenlia in episcopos non-

nisi a rom. poni, ferenda (%.

(1) Similia privilegia vidcin concordanLii.sa nobis

posilis in Slephniio V. Conslil., Ciim magna, edit.

die ìi^ iamr.irii. anno 817. {^) Ex edil. card.

Caral'ae et lìaronii ad anniim 86S.
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ilieiilia epist. dccretalihiis debita. — Uo-
niana Ecclesia probat et reprobai per de-